

Dodávateľ :

NORDFOOD s.r.o.

Štiavnická cesta 2552,034 01 Ružomberok

Jazdecká 5236/1
940 01 Nové Zámky

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 457 02 861

DIČ: 2023094689

IČ DPH: SK2023094689

Okresný súd v Nitre, Oddiel Sro číslo

vložky: 27340/N

Banka : VUB

SWIFT :

Tel.: 0917923451

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Faktúra číslo :**42012/00294**

Objednávka číslo : 1200214

Dodací list číslo : 120294

Poštová adresa:**ZŠ s MŠ J. Vojašáka**
Jána Vojašáka
029 56 Zakamenné 672**Odberateľ :**ZŠ s MŠ J. Vojašáka
Jána Vojašáka
029 56 Zakamenné 672
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36140783

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
07.03.2012	07.03.2012	21.03.2012

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy: **Dodávateľský**Číslo účtu: **2791797958/0200**

IBAN :

Suma k úhrade: **568,63**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	VIT-031012	Bobkový list 60 g	2,000	ks	1,0700	1,2840	20	2,1400	0,43	2,57
2	VIT-080031	Nitôvky 5 kg	1,000	ks	10,4800	12,5760	20	10,4800	2,10	12,58
3	VIT-030071	Paprika siadká lahôdková 700 g	3,000	ks	10,5400	12,6480	20	31,6200	6,32	37,94
4	VIT-015770/1	Ryža guľatozrná 5kg	14,000	ks	8,6300	10,3560	20	120,8200	24,16	144,98
5	VIT-049020	Slovenské halušky 4 kg	6,000	ks	10,3800	12,4560	20	62,2800	12,46	74,74
6	VIT-053501	Šošovica veľkozrná 5 kg	6,000	ks	10,1200	12,1440	20	60,7200	12,14	72,86
7	VIT-080110	Tarhoňa 5 kg	4,000	ks	8,0300	9,6360	20	32,1200	6,42	38,54
8	VIT-004472	Zeler na rezančeky 2,5 kg	12,000	ks	4,0100	4,8120	20	48,1200	9,62	57,74
9	SAG-08114	Ananás kúsok, plech. Essa 3035 g	6,000	ks	3,8767	4,6520	20	23,2602	4,65	27,91
10	SAG-08127	Mandarinky lúpané Essa 312 g	24,000	ks	0,6997	0,8384	20	16,7688	3,35	20,12
11	SAG-08156	Slivkový kompót polený Essa 3600g	6,000	ks	3,8274	4,5929	20	22,9644	4,59	27,56
12	SAG-07141	Repa červená kocky,sklo Sagena 3500 g	6,000	ks	2,2514	2,7017	20	13,5084	2,70	16,21
13	SAG-11412	DV marhula Hamé 710 g	24,000	ks	1,2107	1,4528	20	29,0568	5,81	34,87

Základ pre DPH 20 % : 473,86

DPH 20 % : 94,77


Celková suma s DPH

568,63

Celková fakturovaná suma: EUR

568,63Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
044/4327980**PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA**

Príjemca faktúry je povinný skontrolovať údaje uvedené v faktúre a overiť ich s dodávateľom. Ak je faktúra správna, musí ju podpísať a pečiatkovať. Ak je faktúra nesprávna, musí ju vrátiť dodávateľovi do 8 dní od dátumu prijatia faktúry. Faktúra sa považuje za platnú, ak je podpísaná a pečiatkovaná príjemcom. Faktúra, ktorá nie je podpísaná a pečiatkovaná príjemcom, nie je záväzná. Faktúra, ktorá je podpísaná a pečiatkovaná príjemcom, je záväzná. Faktúra, ktorá je podpísaná a pečiatkovaná príjemcom, je záväzná. Faktúra, ktorá je podpísaná a pečiatkovaná príjemcom, je záväzná.

ZÁKLADNÁ ŠKOLA**S MATERSKOU ŠKOLOU**Jána Vojašáka
ZAKAMENNÉ 672**PFK**Operácia v súlade s predpismi,
s rozpočtom, vecne správna.Dátum: 07.03.2012 Podpis: **Nordfood**Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky, www.nordfood.sk
IČO: 45 702 861, DIČ: SK 2023094689

Podpis a pečiatka :